ornatum eius rei exponantibus Ichthyophagis, risit, atque existimans vincula esse, inquit robustiora apud se vincula esse. Tertio sciscitatus de unguento, quum illi de confectura unguendique ratione dixissent, idem dixit quod de vestimento. Vbi ad vinum pervenit, eiusque conficiendi rationem audivit, maiorem in modum delectatus potu, percontatus est quibusnam rebus vesceretur rex, & quod longissimum tempus a viro Persa viveretur. Isti dixerunt vesci regem pane, (exposita tritici natura) perfectissimumque diu vivendi spatium homini Persae proponi octoginta annos: Ad haec Aethiops, Nihil se mirari inquit si stercore vescerent, paucis viverent annis. nam ne tot quidem annis victuros nisi hoc potui acceptum referrent. affirmantibus Ichthyophagis ita esse de vino. (hoc enim ipsos Persis subdidisse.) Interrogatus vicissim rex ab Ichthyophagis de vita & victu, plerumque e suis ait ad centum viginti annos pervenire, nonnullos etiam hos transcendere: dixit cibum eis esse carnem costam: & potum, lac. Et quum exploratores de numero annorum mirarentur, ad fontem quendam eos deduxit, in quo loti efficiuntur perinde atque oleo innuncti, violam olentes. Eam aquam aciebant exploratores adeo in invalidam ut in ea nihil innatare posset, ne lignum quidem, & quae levia sunt ligno: sed omnia pessum ire in profundum. Haec aqua si vere apud illos est qualis commemoratur, ideo mactobii, id est longaeui, existunt, quod ea semper utuntur. Deinde a fonte rex istos ad carcerem deduxit, ubi viri omnes aureis vinculis erant alligati. est enim apud hos Aethiopes omnium rarissimum ac pretiosissimum as. Inspecto carcere, exploratores inspexerunt & mensam quae dicitur solis. Post hanc ad extremum inspexere eorum sepulcra quae dicuntur e vitro esse constructa, hunc in modum: Posteaquam mortuum siue Aegyptiorum siue aliorum more atefecerunt, totum gypso inducunt, picturaque exornantes representant quoad fieri potest effigiem eius: deinde cippum ei cauum e vitro, quod apud illos multum est & facile effoditur, circumdant: in cuius medio mortuus interlucet, nihil neque odoris ingrati, neque sceditaris vllius exhibens, sed

1 Id est, ad sermonem de vino. 2 Legit αἰφρον, ex qua lectione videtur hic sensus elici posse, Nisi potu illo vires refocillarent: Ichthyophagis vinum inuenens. in hoc enim se a Persis vinci. Quum autem vicissim regem interrogarent Ichthyophagi de vita etc. At legendo αἰφρον, perinde fuerit ac si Gallice diceret, s'ils ne devoyent leur viande d'un tel breuvage.

omnia

omnia ipsi
 Hunc cippum
 qui, intra
 res ei omni
 que anno ex
 bem statum
 res inspec
 renuncialle
 percitus adu
 peditionem
 paratu indic
 ne mta qu
 ter expedie
 nec mentis
 phagos au
 peditatu, C
 re imperati
 delegit de
 ter millia,
 nios diripe
 incendere
 aduersus A
 tequam qu
 cissent, e
 meatus om
 fecit: mox
 fecerunt.
 byles si res
 citum, in
 cato, vit
 nihil pen
 terius. M
 ra sumeren
 etant: at
 nonnulli
 nam forti
 que come
 tes, verit
 nem, inter
 peditione
 venit, mu
 quum e
 phin, Gra
 uigarent.
 sus Aeth
 tem quae
 rant, e Th
 sequebant
 ad urbem
 colunt Sam
 chtionia est
 nas itinere
 gio vocatur
 sos, id est, b
 cum dicitur
 inceps qui
 Ammonio